PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.06.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	358-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация муниципальной политики в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 836-па

	На основании Устава  Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести  в муниципальную программу «Реализация муниципальной политики в Ханкайском муниципальном  районе»  на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 836-па, следующие изменения:

1)в  строке  «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы слова «80473,38 тыс.руб.» и «17032,88 тыс.руб.»  заменить соответственно словами «80613,38 тыс.руб.» и «17172,88 тыс.руб.»;
2) в графе 10 приложения № 3 цифры «17032,88», «13068,34», «14118,43» заменить соответственно цифрами «17172,88», «13208,34» и «14258,43»;
3) в приложении № 5 цифры  «60824,26»   заменить  цифрами  «60964,26».
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко